
ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày       tháng 8 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Kế hoạch cơ cấu lại ngành nông nghiệp tỉnh Quảng Nam 

giai đoạn 2021-2025 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 255/QĐ-TTg ngày 15/02/2021 của Thủ tướng 
Chính phủ về việc phê duyệt Kế hoạch cơ cấu lại ngành nông nghiệp giai đoạn 
2021 - 2025;

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Tờ trình số 227/TTr-
SNN&PTNT ngày 27/7/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch cơ cấu lại ngành 
nông nghiệp tỉnh Quảng Nam giai đoạn 2021 - 2025.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở, Ban, ngành, 

Hội, đoàn thể; Chánh Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh, Chủ tịch UBND 
các huyện, thị xã, thành phố và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách 
nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Bộ Nông nghiệp và PTNT;
- TT Tỉnh uỷ, HĐND, UBMTTQVN tỉnh;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Huyện ủy/Thị ủy/Thành ủy; 
- CPVP;
- Lưu: VT, TH, KTTH, KTN.
D:\Dropbox\minh tam b\Nam 2021\Quyet dinh\08 04 ban hanh Ke hoach tai co cau nganh 
nong nghiep giai doan 2021-2025.doc 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

[daky]
Lê Trí Thanh


		2021-08-09T08:54:29+0700
	Quảng Nam


		2021-08-09T08:59:51+0700
	Quảng Nam


		2021-08-09T08:59:58+0700
	Quảng Nam


		2021-08-09T08:59:59+0700
	Quảng Nam


		2021-08-09T08:59:59+0700
	Quảng Nam




